



Piilojakelu 326 / 331 jäsentä ja 86 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

23. Sotiemme Veteraanit keräys Järvenpäässä vuodesta 2006 alkaen to 31.8. klo 17 – 21.

Saamme kerhomme, Järvenpään Reserviläisten ja Turvakurssin Killan jäsenten johdolla suorittajiksi ovelta – ovelle keräykseen 50 KAARTJR:n varusmiestä kaupungin 16 eri alueelle.

Kokoonnumme tehtävänjakoon Järvenpään kirkon alaparkkipaikalle klo 16.45.

Keräysjohtajat (11) kerhostamme: **Matti Juntunen** (11. krt), **Veikko Karhumäki** (23.), **Juha Koskenranta** (15), **Keijo Kylmä** (10), **Jukka Laatonen** (9), **Risto Långström** (11.), **Jukka Orsila** (4.), **Heikki Tala** (3), **Arno Tarjas** (22), **Taisto Vanhapelto** (11.) ja **Jouni Virta** (3.).

Järvenpään Reserviläisistä: Aarno Kaartinen ja Hannu Väänänen.

Turvakurssin Killasta: Liisa Karhu ja Veijo Meisalo (9. krt, myös JäRuk:n jäsen)

Kulttuuriyhdistys Silmu (1. krt): **Markku Vuorela**

Kunniavelka ei vanhene – Veteraanitukityö velvoittaa vapaaehtoisia maanpuolustustoimijoita!

KIITOKSET jo nyt kaikille keräysjohtajillemme, Kaartin Jääkärirykmentille ja kaikille lahjoittajille!

Järvenpään Reserviläiset ja kerhomme vastaavat Uudenmaan reserviläispiirien partiomestaruuskilpailun ja pienoispistoolin mestaruuskilpailujen järjestämisestä.

Partiokilpailun järjestämme ti 5.9., kilpailunjohtajana **Timo Åkman** (JäRes), jossa tarkkuusheitto, maastajuoksu ja pistooliammunta suoritetaan Mäntsälän Hirvihaarassa sekä suunnistus ja kartanluku Järvenpään hiihtomajan maastossa.

Pienoispistoolin mestaruuskilpailut järjestämme la 16.9. Hyvinkään Metsästys- ja Ampumaseuran radalla, kilpailunjohtajana **Kimmo Loponen**, lajeina 30 ls tarkkuus- + 30 ls kuvioammunta ja 60 ls pika-ammunta.

Tervetuloa Lottamuseoon

Auta meitä kehittämään toimintaamme, anna asiakaspalautetta tästä

**LOTTA
MUSEO**

Rakas lotta...
Onko tai oliko sukulaisesi, ystäväsi tai tuttu lotta? Ilmoita oma lottasi osaksi Suomi 100 juhluvuoden kunniaksi julkaistavaa Lottagalleriaa.

Kuka tahansa voi itse kirjoittaa henkilöesittelyn tuntemastaan lotasta ja lähettää sen ja kuvan sähköisessä muodossa ko. henkilöstä sähköpostitse osoitteeseen susanna.koski@lottamuseo.fi niin liitämme henkilöesittelyn osaksi Lottagalleriaa.



Mitä sanomalehdet kirjoittivat sodasta?
 Laaja otos nähtävillä sodanaikaisista sanomalehdistä
 Järvenpää-talolla Kabinetti 1
 Tiistaina 19. syyskuuta .2017 kello 18.00

Iltonumerot 1: 60 60. vuosikerta
AAMULEHTI 1941 — N:o 168
 N:o 168 — 1941
 Torstaina kesäkuun 26. pnä PÄÄTOIMITTAJA JAAKKO TUOMIKOSKI Torstaina kesäkuun 26. pnä

NEUVOSTOLIITTO ALOITTANUT sotatoimet Suomea vastaan.

Venäläiset lentokoneet pommittivat eilen suurin laivuein kymmeniä paikkakuntia.

Kotkassa 45 milj. mk:n vahingot.

23 konetta ammuttiin alas.

Eilen Neuvostoliiton ilmavoimat suorittivat useita tärkeitä pommitus- ja tiedustelulentoja Suomen alueella. Pommituskohteina olivat mm. Turku, Helsingin lentokenttä Malmilla, Uuden seudut, Joensuu, Rovaniemi, Kemijärvi, Mikkeli, Nokia sekä suojaamaton Lappeenranta kaupunki.

Turkua ja sen lähiympäristä pommitti aamulla 24 koneen muodostama pommitalivue. Muutamia tulipaloja syttyi ja useita siviilihenkilöitä haavoitutti.

Lappeenranta pommitti klo 7,05 viidentoista lentokoneen laivue, ja kaupunkiin pudotettiin lukuisia palopommeja sekä keuhkoih räjähdyspommeja. Useita tulipaloja syttyi ja siviilihenkilöitä haavoitutti. Kaupunki joutui pommituksen kohteeksi uudelleen klo 7,30 illalla 9 konetta pommitti.

Tuhoisa pommitus Kotkassa.

Kotkaa pommitti klo 10,50 20 konetta aikaansaaden tulipaloja. Pommitukset usutiivat päivän kuluessa aiheuttaen suuria aineellisia vaurioita itse kaupungissa ja Enso-Gutzeitin tehdasalueella, missä tähän mennessä saatujen tietojen mukaan vahingot lienevät 35—45 miljoonaa markkaa. Toisfaisiksi ei sen sijaan ole tiedossa ihmishenkien menetyksiä. Tämän pommituksen suoritti klo 16,30 22 pommittajaa.

Saha, useita rakennuksia, sahatavaraa ym. paloi.

Kokonainen asuntokortteli paloi Turussa.

Venäläisten Suomen miehittämisestä

Suomi ryhtynyt puolustautumaan

kaikin sotilaallisin keinoin.

Eduskunta antanut yksimielisesti luottamuslauseen hallitukselle.

Eduskunnan eilisessä istunnossa pääministeri Rangell esitti tiedonannon nykyisestä tilanteesta ja niistä seikoista, jotka ovat siihen johtaneet. Pääministeri totesi, että Suomi eilisaamusta alkaen on joutunut hyökkäyksen kohteeksi Neuvostoliiton puolelta, joka on aloittanut sotatoimet Suomea vastaan. Tämän johdosta Suomi on ryhtynyt puolustautumaan.

ILTONUMEROT mk 2:—
UUSI SUOMI
 N:o 195 — 1940 1940 — N:o 195
 Maanantai, heinäkuun 22. pnä

VAIKUTTAVA MUISTOJUHLA.



Valtavat yleisöjoukot
 kaatumien urheilijoiden muistokilpailuissa eilen.

Kyrmäntekijät jättäytyvät...
 Kalle ja...
 Päätti...
 Juhla... ja...
 ...

Baltianmaat julistettu

TULE - KATSO - NÄE- LUE
MITÄ SANOMALEHDISSÄ SODISTA KERROTTIIN
PAIKALLA MYYDÄÄN SUOMEN LIPUN PINSSEJÄ 5 €/KPL.



VALOKUVAAMINEN SALLITTU. Kulttuuriyhdistys Silmun Maksuton tilaisuus

Maanpuolustusterveisin - Veikko